

# RI第2770地区 2023~2024年度米山記念奨学金 寄付額集計表

グループ	クラブ名	会員数 7月1日	目標額 @25000円	2月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率		2月末日寄付者数(特別寄付)		奨学生
				特別寄付金	合計	1月末日		100%	個人	法人		
第1グループ	浦和	98	2,450,000	507,500	1,725,000	2,232,500	22,781	91.12%		105	63	
	浦和東	98	2,450,000	495,000	2,635,000	3,130,000	31,939	127.76%	○	100	82	
	浦和南	22	550,000	112,500	450,000	562,500	25,568	102.27%	○	23	18	
	浦和中	34	850,000	357,500	680,000	1,037,500	30,515	122.06%	○	34	19	
	浦和ダイヤモンド	20	500,000	105,000	400,000	505,000	25,250	101.00%	○	22	21	
	合計	272	6,800,000	1,577,500	5,890,000	7,467,500	27,454	109.82%	4	284	203	
第2グループ	浦和北	67	1,675,000	335,000	270,000	605,000	9,030	36.12%		67	13	
	さいたま中央	42	1,050,000	200,000	860,000	1,060,000	25,238	100.95%	○	38	30	
	さいたまシティ	21	525,000	105,000	100,000	205,000	9,762	39.05%		21	1	
	浦和北東	40	1,000,000	192,500	985,000	1,177,500	29,438	117.75%	○	37	35	
	さいたま新都心	37	925,000	448,000	925,000	1,373,000	37,108	148.43%	○	38	37	
	合計	207	5,175,000	1,280,500	3,140,000	4,420,500	21,355	85.42%	7	201	116	
第3グループ	大宮	64	1,600,000	320,000	800,000	1,120,000	17,500	70.00%		68	7	
	大宮南	36	900,000	180,000	820,000	1,000,000	27,778	111.11%	○	35	36	
	大宮中央	35	875,000	175,000	1,090,000	1,265,000	36,143	144.57%	○	34	24	
	大宮シティ	47	1,175,000	235,000	1,900,000	2,135,000	45,426	181.70%	○	46	13	
	さいたま樺	28	700,000	190,000	910,000	1,100,000	39,286	157.14%	○	37	39	
	さいたま大空	14	350,000	35,000	100,000	135,000	9,643	38.57%		14	5	
	合計	224	5,600,000	1,135,000	5,620,000	6,755,000	30,156	120.63%	2	234	124	
第4グループ	大宮西	110	2,750,000	550,000	2,280,000	2,830,000	25,727	102.91%	○	117	114	
	岩槻	18	450,000	92,500	50,000	142,500	7,917	31.67%		19	2	
	大宮北	8	200,000	37,500	100,000	137,500	17,188	68.75%		7	1	
	大宮東	43	1,075,000	212,500	845,000	1,057,500	24,593	98.37%		42	43	
	岩槻東	24	600,000	120,000	5,525,000	5,645,000	235,208	940.83%	○	24	20	
	大宮北東	8	200,000	37,500	245,000	282,500	35,313	141.25%	○	7	8	
	合計	211	5,275,000	1,050,000	9,045,000	10,095,000	47,844	191.37%	1	216	188	
第5グループ	上尾	34	850,000	167,500	400,000	567,500	16,691	66.76%		33	4	
	鴻巣	27	675,000	122,500	0	122,500	4,537	18.15%		23	0	
	桶川	20	500,000	0	0	0	0	0.00%		20	0	
	上尾西	38	950,000	192,500	620,000	812,500	21,382	85.53%		38	17	
	北本	5	125,000	0	0	0	0	0.00%		8	0	
	上尾北	17	425,000	0	380,000	380,000	22,353	89.41%		20	19	
	鴻巣水曜	29	725,000	137,500	360,000	497,500	17,155	68.62%		26	26	
	桶川イブニング	28	700,000	142,500	291,000	433,500	15,482	61.93%		29	23	
	合計	198	4,950,000	762,500	2,051,000	2,813,500	14,210	56.84%	11	197	89	
第6グループ	春日部	29	725,000	145,000	716,000	861,000	29,690	118.76%	○	30	24	
	杉戸	38	950,000	187,500	516,000	703,500	18,513	74.05%		37	38	
	春日部西	27	675,000	135,000	356,000	491,000	18,185	72.74%		27	4	
	春日部南	24	600,000	120,000	36,000	156,000	6,500	26.00%		24	0	
	春日部イブニング	36	900,000	185,000	386,000	571,000	15,861	63.44%		38	4	
合計	154	3,850,000	772,500	2,010,000	2,782,500	18,068	72.27%	9	156	70		
第7グループ	幸手	41	1,025,000	207,500	500,000	707,500	17,256	69.02%		42	8	
	蓮田	47	1,175,000	232,500	850,000	1,082,500	23,032	92.13%		46	8	
	久喜	48	1,200,000	242,500	445,000	687,500	14,323	57.29%		49	49	
	幸手中央	20	500,000	95,000	155,000	250,000	12,500	50.00%		18	15	
合計	156	3,900,000	777,500	1,950,000	2,727,500	17,484	69.94%	10	155	80		
第8グループ	越谷	90	2,250,000	450,000	2,320,000	2,770,000	30,778	123.11%	○	90	58	
	越谷南	38	950,000	200,000	540,000	740,000	19,474	77.89%		42	20	
	越谷北	40	1,000,000	202,500	600,000	802,500	20,063	80.25%		41	30	
	越谷東	53	1,325,000	285,000	795,000	1,080,000	20,377	81.51%		60	33	
	越谷中	11	275,000	55,000	80,000	135,000	12,273	49.09%		11	2	
合計	232	5,800,000	1,192,500	4,335,000	5,527,500	23,825	95.30%	5	244	143		
第9グループ	八潮	42	1,050,000	210,000	1,040,000	1,250,000	29,762	119.05%	○	42	42	
	八潮イブニング	10	250,000	0	50,000	50,000	5,000	20.00%		10	0	
	草加中央	7	175,000	0	0	0	0	0.00%		7	0	
	八潮みらい	21	525,000	105,000	270,000	375,000	17,857	71.43%		21	21	
	草加松原	29	725,000	165,000	658,000	823,000	28,379	113.52%	○	34	27	
	草加シティ	16	400,000	86,500	0	86,500	5,406	21.63%		17	0	
合計	125	3,125,000	566,500	2,018,000	2,584,500	20,676	82.70%	8	131	90		
第10グループ	吉川	11	275,000	55,000	220,000	275,000	25,000	100.00%	○	11	11	
	三郷	25	625,000	167,500	480,000	647,500	25,900	103.60%	○	33	24	
	三郷中央	15	375,000	75,000	70,000	145,000	9,667	38.67%		15	4	
	松伏	17	425,000	85,000	340,000	425,000	25,000	100.00%	○	18	17	
	吉川中央	14	350,000	70,000	280,000	350,000	25,000	100.00%	○	13	14	
合計	82	2,050,000	452,500	1,390,000	1,842,500	22,470	89.88%	6	90	70		
第11グループ	川口	103	2,575,000	510,000	2,202,000	2,712,000	26,330	105.32%	○	101	35	
	鳩ヶ谷	13	325,000	67,500	790,000	857,500	65,962	263.85%	○	14	10	
	川口東	24	600,000	60,000	800,000	860,000	35,833	143.33%	○	28	21	
	川口・鳩ヶ谷武南	22	550,000	0	260,000	260,000	11,818	47.27%		23	13	
	川口モーニング	24	600,000	130,000	850,000	980,000	40,833	163.33%	○	26	24	
	川口南	19	475,000	95,000	380,000	475,000	25,000	100.00%	○	19	7	
	川口シティ鳩ヶ谷	9	225,000	22,500	110,000	132,500	14,722	58.89%		9	6	
合計	214	5,350,000	885,000	5,392,000	6,277,000	29,332	117.33%	3	220	116		
第12グループ	戸田	54	1,350,000	270,000	0	270,000	5,000	20.00%		54	0	
	蕨	19	475,000	92,500	360,000	452,500	23,816	95.26%		18	18	
	川口西	13	325,000	65,000	60,000	125,000	9,615	38.46%		13	1	
	戸田西	17	425,000	85,000	330,000	415,000	24,412	97.65%		19	9	
	川口北	23	575,000	135,000	20,000	155,000	6,739	26.96%		31	1	
	川口北東	4	100,000	0	0	0	0	0.00%		4	0	
	川口中央	10	250,000	52,500	300,000	352,500	35,250	141.00%	○	11	3	
	川口むさし野	16	400,000	82,500	0	82,500	5,156	20.63%		17	0	
	戸田イブニング	9	225,000	30,000	60,000	90,000	10,000	40.00%		7	6	
合計	165	4,125,000	812,500	1,130,000	1,942,500	11,773	47.09%	12	174	38		
2770その他			0	100,000	100,000					0	0	
総合計	2,240	56,000,000	11,264,500	44,071,000	55,335,500	24,703	98.81%		2,302	1,327		

目標達成クラブ: 28クラブ 37%